manere in actuali praedicatione.
7. Materia prima non consistit in atomis incorruptibilibus et ingeneralibus. 2. nee

in elementis chymieis;
8. Sed in substantia aliqua incompleta, de se indifferente ad hoc vel illud corn-

positum;
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den Stoff zu einer Disputation gaben. Sie werden freilich in dem Fache Uneinge-
weihten nicht ganz verständlich sein (ist ja eine schwer verständliche Sprache eine
gewöhnliche Eigenheit der philosophischen Schriftsteller besonders über Metaphysik)
und mögen zugleich als eine Probe von der Beschaffenheit der lateinischen Sprache

9. Quae licet non possit naturaliter, 2. potest tarnen supernaturaliter privari omni
forma substantiali.

JO. Appetit omnes formas substautiales naturaliter obtinibiles.
11. Datur forma substantialis a combinatione atomorum distincta, non tantum in

homine, 2. et in brutis;
12. Sed probabilius etiam in mixtis perfectis non viveutibus;
13. Non tarnen est tota quidditas rei.
14. Non potest duplex forma substantialis principalis informare eandem partem

subjecti naturaliter, 2. potest tarnen supernaturaliter.
15. Unio inter formam substantialem et materiam non consistit formaliter in in-

tima praesentia, 2. nee in decreto Dei aut aliis dispositionibus;
lb". Sed est modus, 2. simplex et una.
17. Non datur modus totaliter scotisticus.
18. Probabilius per artem confici potest aurum.
19. V7iolentum est, quod provenit ab extrinseco nullam vim conferente passo.
20. Potest non tantum ab una creatura alteri, 2. sed etiam a Deo inferri violentia.
21. Causa est prineipium ex propria virtute determinans aliquid sibi insufficiens ad

existendum.
22. Bene dividitur in causam efticientem, materialem, formalem et tinalem.
23. Inter duas causas physicas nequit dari mutua prioritas.
24. Finis est proprie dieta causa, 2. non requiritae bonitas realis et re ipsa

possibilis;
25. Sed potest sufticere etiam bonitas solum apparens.
26. Substantiam non producit sola substantia, 2. nee substantia simul cum aeeidente;
27. Sed sola aeeidontia sunt causa immediate produetiva substantiae.
28. Causalitas causae efficientis in actu seeundo consistit in entitate modali, 2. nee

actio distinguitur realiter a passione.
29. Implicat naturaliter duplex actio totalis respectu ejusdem effectus, 2. et proba-

bilius etiam supernaturaliter.
30. Causa produetiva aeeidentalium ad intra est sola substantia, 2. ad estra vero

solum aeeidens.
31. Intensio qualitativ non lit per produetionem novae qualitatis iudivisibilis, 2. sed